

Wykaz alergenów Pizzeria Nocna Kraków

NAZWA	Zboża zawierające Gluten	Soja i produkty pochodne	Orzechy ziemne i produkty	Nasiona sezamu i produkty	Mleko / Produkty mleczne/	Jajaj produkty pochodne	Ryby i produkty pochodne	Skorupiaki i produkty pochodne	Seler i produkty pochodne	Dwułatek siarki i produkty	Gorzycza i produkty pochodne	Łubin i produkty pochodne	Mięczaki i produkty pochodne
PIZZE													
Margherita	x		o		x								
Fungi	x		o		x								
Vesuvio	x	x	x	x	x	x			x		x		
Cacciatore	x	x	o		x	x			x		x		
Capricciosa	x	x	x		x	x			x		x		
Salame	x	x	x		x	x			x		x		
Bekon	x		o		x				x		x		
Hawaii	x	x	x	x	x	x			x		x		
Prima	x	x	o		x				x		x		
Italia	x	x	x	x	x	x			x		x		
Gyros	x		o		x				x				
Hawaii Special	x	x	x		x				x				
Cosmo	x	x	x		x				x		x		
Luigi	x	x	x		x				x		x		
Wiejska	x	x	x		x				x		x		
Rzeźnicka	x	x	x	x	x	x			x		x		
La Mafia	x	x	o		x	x			x		x		
La Mafia Special	x	x	o		x	x			x		x		
Górska	x		o		x				x		x		
Zbójnicka	x	x	o		x	x			x		x		
Bartolini	x	x	o		x	x			x		x		
Vege	x	x	o		x				x				
Quattro Formaggi	x		x		x								
Peperoni	x	x	x	x	x				x		x		
Diabelska	x		o		x						x		
Brocoli	x	x	o		x				x		x		
Americana	x	x	x	x	x				x		x		
Tuna	x		o		x		x						
Lulu	x	x	x	x	x				x		x		
Carbonara	x		o		x				x		x		
Cardinale	x	x	o		x				x		x		
Rucola i Salami	x	x	x	x	x	x			x		x		
Parma	x	x	o		x				x		x		
SOSY													
Czosnkowy					x								
Pomidorowy	o								o		o		
Amerykański	o	o	o		o	o			o	o	o		
1000 wysp	o	o	o		o	o			o	o	o		
Ostry	o	o	o										
Meksykański	o	o	o		o				o	o	o		
Barbecue	o	o	o		o				o	o	o		
Ketchup	o	o											
Oliwa						o					o		
*na podstawie deklaracji producenta	Zboża zawierające Gluten	Soja i produkty pochodne	Orzechy ziemne i produkty pochodne	Nasiona sezamu i produkty pochodne	Mleko / Produkty mleczne/	Jajaj produkty pochodne	Ryby i produkty pochodne	Skorupiaki i produkty pochodne	Seler i produkty pochodne	Dwułatek siarki i produkty	Gorzycza i produkty pochodne	Łubin i produkty pochodne	Mięczaki i produkty pochodne
	x	zawiera											
	o	może zawierać											

Dokładamy wszelkich starań, aby w serwowanych Państwu daniach nie pojawiały się alergeny spoza listy składników. Jednak w naszej kuchni używamy różnych produktów, dlatego też możliwe są kontaminacje krzyżowe, a przez nie przedostanie się innych niż deklarowane śladowych ilości substancji uczulających.